Dziat

010

600

710

750

Rozdziat

01009

01043

60013

71004

75023

Paragraf

2830

6050

6370

6050

4300

4210

Zmiany w planie wydatkow Gminy Bielice w 2025 roku

Wyszczegoélnienie

Rolnictwo i fowiectwo

Spétki wodne

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie zadan zleconych do realizacji pozostatym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finanséw publicznych

Infrastruktura wodociagowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Wydatki jednostek poniesione ze srodkéw z Rzadowego Funduszu Polski Ead: Program Inwestycji Strategicznych na realizacjg

zadan inwestycyjnych

Transport i lacznosé

Drogi publiczne wojewodzkie

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
Dzialalno$¢ ustugowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Zakup ustug pozostatych

Administracja publiczna

Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup materialéw i wyposazenia

Plan przed zmiana

1624 331,37
8 310,00

6 800,00

1212 800,00
86 040,00

1121 760,00

8 952 271,96

0,00

0,00

440 210,00

336 050,00

280 606,00

4283 378,33

3944 453,51

114 554,81

Razem 33635 141,72

Zalacznik Nr 2

do Uchwaly Nr XV/74/25

Rady Gminy Bielice

z dnia 09 lipca 2025 roku

Zmiana Plan po zmianie

600 200,02 2224 531,39
200,00 8 510,00
200,00 7 000,00
600 000,02 1 812 800,02
39 500,02 125 540,02
560 500,00 1 682 260,00
40 004,52 8992 276,48
40 004,52 40 004,52
40 004,52 40 004,52
-39 492,05 400 717,95
-39 492,05 296 557,95
-39 492,05 241 113,95
-204,52 4283173,81
-204,52 3944 248,99
-204,52 114 350,29
600 507,97 34 235 649,69



